
Akce

Akce platí od 1.1.2015 do 31.3.2015 nebo do vyprodání zásob.



Aku vrtací šroubovák
Maktec MT070E

Napětí Li-ion 14,4 V / 1,1 Ah

Otáčky naprázdno 0–400 / 1400 min–1

Rozsah upínání 1,5–10 mm

Kroutící moment tvrdý / měkký 30 / 14 Nm

Hmotnost 1,4 kg

Aku příklepový šroubovák
Maktec MT081E

Napětí Li-ion 14,4 V / 1,1 Ah

Otáčky naprázdno 0–400 / 1400 min–1

Počet úderů 0 – 6000 / 21000 min–1

Rozsah upínání 1,5–10 mm

Kroutící moment tvrdý / měkký 30 / 14 Nm

Hmotnost 1,5 kg

Napětí Li-ion 18 V / 1,1 Ah

Otáčky naprázdno 0–400 / 1400 min–1

Počet úderů 0 – 6000 / 21000 min–1

Rozsah upínání 1,5–13 mm

Kroutící moment tvrdý / měkký 42 / 24 Nm

Hmotnost 1,7 kg

Aku příklepový šroubovák
Maktec MT080E

Napětí Li-ion 18 V / 1,1 Ah

Otáčky naprázdno 0–400 / 1400 min–1

Rozsah upínání 1,5–13 mm

Kroutící moment tvrdý / měkký 42 / 24 Nm

Hmotnost 1,7 kg

Aku vrtací šroubovák
Maktec MT071E

Příklepová vrtačka
Maktec MT815K

Příkon 710 W

Otáčky naprázdno 0–3200 min–1

Počet úderů naprázdno 0–48000 min–1

Rozsah upínání 1,5–13 mm

Vrtací výkon beton / ocel / dřevo 16 / 13 / 30 mm

Hmotnost 2,0 kg

Vrtaci kla  ivo
Maktec MT870

Příkon 710 W

Otáčky naprázdno                                                            0–1100 min –1

Počet úderů naprázdno                                                    0–4350 min–1

upínání                                                            upraveno pro SDS-Plus

Vrtací výkon beton                                                                    22 mm

Hmotnost 

d

2,5 kg

Kč  3 990
Kč 2 890

Kč  4 490
Kč 3 090

Kč  4 290
Kč 2 890

Kč  4 790
Kč 3 690

Kč  1 990
Kč 1 890

Kč  3 290
Kč 2 590

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby



Hoblík
Maktec MT191

Příkon 580 W

Otáčky naprázdno 16000 min–1

Šířka záběru 82 mm

Plynulý odběr třísek 0–2 mm

Hloubka drážky 9 mm

Hmotnost 2,7 kg

Vrtačka
Maktec MT607

Příkon 450 W

Otáčky naprázdno 0–3000 min–1

Rozsah upínání 1,5–10 mm

Vrtací výkon ocel / dřevo 10 / 25 mm

Hmotnost 1,3 kg

Excentrická bruska
Maktec MT924

Příkon 240 W

Otáčky naprázdno 12000 min–1

Počet zdvihů 24000 min–1

Excentrický zdvih 2,8 mm

Průměr brusného kotouče 123 mm

Hmotnost 1,2 kg

Vibrační bruska
Maktec MT923

Vrchní   re ka
Maktec MT361

Příkon 900W

Otáčky naprázdno                                                             27000 min–1

Výška zdvihu                                                                       0 - 35 mm

upínání                                                                                   6, 8 mm

Hmotnost 2,7kg

Pásová bruska
Maktec MT941

z

Příkon 190W

Otáčky naprázdno 12000 min–1

Počet zdvihů 24000 min–1

Excentrický zdvih                                                                     2,0 mm

Rozměr desky                                                                    92x185 mm

Hmotnost 1,4kg

Příkon 940W

Rychlost pásu                                                                     380 m/min

Rozměry pásu                                                               100 x 610 mm

Hmotnost 6,2kg

Kč  1 690
Kč 990

Kč  2 990
Kč 2 090

Kč  2 190
Kč 1 390

Kč  4 990
Kč 3 090

Kč  1 690
Kč 1 390

Kč  3 990
Kč 1 990

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby



Úhlová bruska
Maktec MT962

Příkon 570 W

Otáčky naprázdno 11000 min–1

Průměr kotouče 115 mm

Hmotnost 2,0 kg

Úhlová bruska
Maktec MT903

Příkon 2000 W

Otáčky naprázdno 6600 min–1

Průměr kotouče 230 mm

Hmotnost 5,7 kg

Příkon 450 W

Počet zdvihů naprázdno 0–3100 min–1

Výška zdvihu 18 mm

Kyvadlový zdvih 4 stupně

Řezný výkon do oceli / dřeva 6 / 65 mm

Hmotnost 1,9 kg

Přímočará pila
Maktec MT431

Úhlová bruska
Maktec MT963

Příkon 570 W

Otáčky naprázdno 11000 min–1

Průměr kotouče 125 mm

Hmotnost 2,0 kg

Příkon 1050 W

Otáčky naprázdno 4900 min–1

Průměr kotouče 190 × 30 mm

Hloubka řezu 90° 68 mm

Hloubka řezu 45° 46 mm

Hmotnost 4,0 kg

Okružní pila
Maktec MT582

Kč  2 690
Kč 2 390

Kč  1 990
Kč 1 390

Kč  1 390
Kč 1 190

Kč  3 290
Kč 2 390

Kč  1 490
Kč 1 190

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný za tiskové chyby

Pila ocaska
Maktec MT450K

Příkon

Počet zdvihů                                                                   0-2800 min –1

Výška zdvihu                                                                            28 mm

Hmotnost 3,1kg

Kč  3 490
Kč 2 590

1010W


